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MEAUX 1 MEAUX 2 MEAUX 3 
(Elite Nationale Bastide Médical) (Nationale 1) (Championnat régional IDF)

8-sept.

9-sept. DEMO VITALSPORT à PONTAULT

10-sept.

11-sept.

16-sept. 16h15 : VANDOEUVRE 1 (amical à Beaumont s/ Oise)

17-sept.

19-sept. 19h : GENNEVILLIERS (amical à Bercy)

23-sept. 15h30 : BESANCON (amical à Chartrettes)

24-sept.

30-sept. 15h : MARSEILLE 1 15h : MEYLAN

1-oct.

7-oct. 15h : LANNION 1 (à FONTAINE) 18h : LILLE 1 (à FONTAINE)

8-oct.

14-oct. 19h : ENTENTE CHALON / DIJON 2

15-oct.

21-oct. 17h : TOULOUSE 1

22-oct.

28-oct. 18h : STRASBOURG 1

29-oct.

4-nov. 16h : ENTENTE CHALON / DIJON 1

5-nov.

11-nov. COLLOQUE  ENTRAÎNEURS ELITE

12-nov.

18-nov. 18h : LE CANNET 1 15h : DOUAI

19-nov.

25-nov. 16h : FEURS

26-nov.

2-déc. 15h30 : GENNEVILLIERS 18h : CAPSAAA PARIS 1

3-déc.

9-déc. 18h : HYERES 1 14h30 : GARCHES

10-déc.

16-déc. 20h : LE PUY EN VELAY 1 18h30 : CAUSSADE

17-déc.

23-déc.

24-déc.

30-déc.

31-déc.

2-janv.

3-janv.

4-janv.

5-janv.

6-janv.

7-janv.

13-janv. 15h : MARSEILLE 1

14-janv.

20-janv. 19h : LANNION 1 15h : MEYLAN (à FONTAINE)

21-janv.

27-janv. 17h15 : NANTERRE

28-janv.

1-févr.

2-févr.

3-févr.

4-févr.

10-févr. 18 h : TOULOUSE 1 15h : ENTENTE CHALON / DIJON 2

11-févr.

17-févr.

18-févr.

24-févr. 18h : ENTENTE CHALON / DIJON 1 16h : STRASBOURG 1

25-févr.

2-mars 17h : LE CANNET 1

3-mars

7-mars

8-mars

9-mars

10-mars

16-mars 18h : GENNEVILLIERS 19h : DOUAI 14h30 : CAPSAAA PARIS 3

PHASE PRELIMINAIRE

CHAMPIONS LEAGUE

et 1/4 FINALE

EUROCUPS 2-3

CHAMPION'S LEAGUE

TOUR PRELIMINAIRE

CALENDRIER GENERAL CS MEAUX BF - 2023 / 2024

ECHEANCES INTERNATIONALES

S  P  O  R T  I  S  S  I  M  E  A  U  X     à     T  A  U  Z  I  E  T

TOURNOI à COLOGNE

COUPE DE FRANCE

COUPE D'EUROPE                               
TOUR PRELIMINAIRE

& EUROLEAGUE 1

TOURNOI à CHALON SUR SAONE

STAGE EQUIPE DE France
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17-mars

18-mars

19-mars

20-mars

21-mars

22-mars

23-mars 18h : FEURS

24-mars

25-avr.

26-avr.

27-avr.

28-avr.

29-avr.

30-mars 15h : PARIS BF 2

31-mars

1-avr.

2-avr.

3-avr.

4-avr.

5-avr.

6-avr.

7-avr.

8-avr.

9-avr.

10-avr.

11-avr.

12-avr.

13-avr.

14-avr.

15-avr.

16-avr.

17-avr.

18-avr.

19-avr.

20-avr. 18h : LILLE 1

21-avr.

22-avr.

23-avr.

24-avr.

25-avr.

26-avr.

27-avr. 15h : ARGENTEUIL (à FONTAINE)

28-avr.

2-mai

3-mai

4-mai 18h : HYERES 1 18h : CAPSAAA PARIS 1 15h : CAPSAAA PARIS 4

5-mai

10-mai

11-mai 18h : LE PUY EN VELAY 1 15h : CAUSSADE

12-mai

17-mai

18-mai

19-mai

20-mai

25-mai

26-mai

1-juin

2-juin

8-juin

9-juin

14-juin

15-juin FINALES CHAMPIONNAT

16-juin

22-juin FINALES CHAMPIONNAT

23-juin

29-juin

30-juin

= jour en semaine VERT = match à domicile = ATTENTION lieu ou horaire inhabituel à

= samedi ROUGE = match en déplacement domicile
= dimanche = DATE ET/OU HEURE A CONFIRMER

CHAMPION'S LEAGUE

à CHALON S/ SAONE

et CHAMPIONNAT DE France U23

STAGE

AUX

PREPARATION

TOURNOIS DE QUALIFICATION

PARALYMPIQUE

ET

TOURNOI 

EQUIPES DE France

TOURNOIS

et BARRAGE N1 / N2

FINALES

EUROCUPS 1-2-3

et BARRAGE N1 / N2

DE

REUNION

ANNUELLE DES CLUBS

FINAL FOUR "ELITE NATIONALE"

BARRAGE

ELITE NATIONALE / N1

BARRAGE ELITE NATIONALE / N1

TOURNOIS 3x3

FINALE FOUR

QUALIFICATION

PARALYMPIQUE

HOMME ET FEMME


